



У К А З

О внесении изменений в Указ Главы Республики Адыгея от 4 июля 2012 года № 148 «О заместителе Премьер-министра Республики Адыгея – Постоянном представителе Республики Адыгея при Президенте Российской Федерации»

В соответствии с подпунктом «р» статьи 78 Конституции Республики Адыгея

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Республики Адыгея от 4 июля 2012 года № 148 «О заместителе Премьер-министра Республики Адыгея – Постоянном представителе Республики Адыгея при Президенте Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2012, № 7) следующие изменения:

1) в наименовании слова «О заместителе Премьер-министра Республики Адыгея – Постоянном представителе Республики Адыгея при Президенте Российской Федерации» заменить словами «Об Официальном представителе Республики Адыгея при Президенте Российской Федерации»;

2) в преамбуле слова «подпунктом «п» заменить словами «подпунктом «р»;

3) в пункте 1 слова «заместителя Премьер-министра Республики Адыгея – Постоянного представителя Республики Адыгея при Президенте Российской Федерации» заменить словами «Официального представителя Республики Адыгея при Президенте Российской Федерации».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея

А. Тхакушинов

г. Майкоп
22 декабря 2015 года
№ 183